
長薬福岡支部浦陵会会員 様 

令和７年 2 月１日 

 

 

令和７年度長薬福岡支部浦陵会総会の開催について 

 

拝啓  

春寒のみぎり、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、コロナの影響で開催を延期しておりました標記総会を再開することになりました。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご出席いただきますよ

うよろしくお願いします。 

 
敬具 

 

記 

 

1 日時 令和７年度５月１１日(日) １２時から 

2 場所 福岡市博多区博多駅前 2－20－１大博多ビル１２階 

頤和園 博多駅前店 �����092－471－1021 

3 会費 ７千円 

4 幹事代表 池田 �����080－2798－6916   

 

※準備の都合上、出席の方は令和７年 3 月 31 日(月)まで、卒業年度 氏名 電

話番号を mail ikeda3253@icloud.com までご連絡ください。 

 

mailto:ikeda3253@icloud.com

